TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 012/2025

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,  o(a) Sr(a).  ANTÔNIA ADENILCE ARCENO
LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  QUITERIANÓPOLIS,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 012/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 00004.20241202/0006-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

37.437.792/0001-76 - JACKSON O ANDRADE GAS

1 - LOTE 01 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 GÁS  LIQUEFEITO  DE  PETRÓLEO  -
GLP, BOTIJÃO DE 13KG COPA GAS 2.156,0

0 Unidade 114,64 106,80 230.260,80

VALOR TOTAL 230.260,80

Homologado para JACKSON O ANDRADE GAS inscrita no CNPJ/MF: 37.437.792/0001-76,
pelo melhor valor de R$ 230.260,80  (duzentos e trinta mil, duzentos e sessenta reais e
oitenta centavos), em 06/03/2025.

32.982.458/0001-80 - ITAMAR COMERCIAL DE GLP LTDA.

2 - LOTE 02 - ÁGUA MINERAL

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 ÁGUA  MINERAL  GARRAFÃO  DE  20
LITROS SEIVA 5.280,0

0 Unidade 11,04 11,00 58.080,00

VALOR TOTAL 58.080,00

Homologado para ITAMAR COMERCIAL DE GLP LTDA. inscrita no CNPJ/MF:
32.982.458/0001-80, pelo melhor valor de R$ 58.080,00  (cinquenta e oito mil e oitenta

reais), em 06/03/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315